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St-Jérôme  
3739 Ypres Avenue 

Windsor, ON  N8W 1S9 

Tél : (519) 948-6115 

Secrétaire  - Véronique Pous 

stjerome@dol.ca 
www.stjeromewindsor.ca  

Ste. Anne 
12233 Tecumseh Rd. E. 

Tecumseh, ON  N8N 1M3 
Tel: (519) 735-2182 

Secretary - Lucille Lefèbvre 

 steanne@dol.ca 
www.steanneparish.ca  

Good Shepherd 
462 Advance Blvd 

Tecumseh, ON  N8N 5G8   

Tel: (519) 735-9517  

Secretaries 

Anna Law / Janine  Morris 

goodshepherd@dol.ca 
www.GSLakeshore.com                       

St. Simon & St. Jude 
488 St. Charles St  P.O. Box 130  

Belle River, ON  N0R 1A0  

Tel: (519)728-3381  

Secretary - Angela Dufault 

stsimonstjude@dol.ca 
www.stsimonstjude.ca  

OFFICE HOURS /  

HEURES DE BUREAU 

Monday to Friday 

Lundi au Vendredi 
 

9 am - 12pm / 1 pm - 4 pm 

9h - 12h / 13h - 16h 

Rev. Patrick Bénéteau Pastor/Curé Ext. 222 pbeneteau@dol.ca 

Rev. Mark Poulin Associate Pastor / Vicaire Ext. 223 mpoulin@dol.ca 

Rev. Robert Renaud Associate Pastor / Vicaire  Ext. 224 r.renaud@dol.ca 

Rev. Steve Marsh Associate Pastor / Vicaire Ext. 225 smarsh@dol.ca 

Richard Heath Deacon/diacre Ext. 235 rheath@dol.ca 

Frank Lepain Deacon/diacre  flepain@dol.ca 

LAY MINISTERS - MINISTRES LAÏCS 

Nancy Asciak  Outreach/Retreats/Seniors Ext. 229 nasciak@dol.ca 

Betty Hompoth  Discipleship pathway - RCIA 

  Parcours à la vie chrétienne / RCIA 

Ext. 227 bhompoth@dol.ca 

Chris Laforet  Confirmation / High Schools/ Écoles secondaires Ext. 230 claforet@dol.ca 

Marguerite Hewer  1st /1ère Communion - Reconciliation Ext. 228 mhewer@dol.ca  

Christa Mailloux   Baptisms / Baptêmes Ext. 231 cmailloux@dol.ca 

Katherine Marsh  Grade schools / WLSC liaison 

 Contact écoles élémentaires WLSC 

Ext. 233 kmarsh@dol.ca 

Line Stallard  Pastorale francophone (adultes/jeunes) Ext. 226  lstallard@dol.ca 

ADMINISTRATION 

Angela Dufault  Reception / Réceptionniste WLSC Ext. 200 adufault@dol.ca 

Anna Law  Funerals / funérailles Ext. 221 alaw@dol.ca 

Lucille Lefèbvre  1st /1ère Communion - Reconciliation Ext. 234 llefebvre@dol.ca 

Janine Morris  Baptisms / Baptêmes Ext. 232 jmorris@dol.ca 

Véronique Pous  Finances (SJ) / Communication Ext. 241 vpous@dol.ca 

Debbie Baldi  Financial secretary (SSSJ)  Ext. 244 dbaldi@dol.ca 

Cheryl Senay  Financial secretary (STA)  Weddings/Mariages  Ext. 243 csenay@dol.ca 

Mary Salmon  Financial secretary (GS)  Ext. 242 msalmon2@dol.ca 

Monica Hennessy Hall manager (SSSJ) Ext. 261 mhennessy@dol.ca  

CEMETERY / CIMETIÈRE   

Bill Parent (STA)   

Thérèse Papineau (SSSJ)   Ext. 247 sssjcemetery@gmail.com 
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Lennie Craig  Communication Coordinator  lcraig@dol.ca 

http://www.paroissest-jerome.ca/
http://www.steanneparish.ca/
http://www.gslakeshore.com/
http://www.stsimonstjude.ca/

